



Stromgaard Holding ApS

Vidtskuevej 37
8300 Odder
CVR-nr. 35053611

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Anders Kjærslund Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stromgaard Holding ApS

Vidtskuevej 37

8300 Odder

CVR-nr.: 35053611

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Kjærslund Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 160 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.969)	(5.938)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		170.000	380.000
Andre finansielle omkostninger		(1.744)	(7.496)
Resultat før skat		160.287	366.566
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		160.287	366.566
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	20.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	340.000
Overført resultat		(57.513)	6.566
Resultatdisponering		160.287	366.566

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		303.795	303.795
Finansielle aktiver	1	303.795	303.795
Anlægsaktiver		303.795	303.795
Likvide beholdninger		65.077	25.946
Omsætningsaktiver		65.077	25.946
Aktiver		368.872	329.741

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		159.673	217.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	20.000
Egenkapital		357.473	317.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	5.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.248	3.408
Skyldig skat		0	2.700
Anden gæld		276	1.291
Kortfristede gældsforpligtelser		11.399	12.555
Gældsforpligtelser		11.399	12.555
Passiver		368.872	329.741

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	217.186	0	20.000	317.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000)	(20.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	(57.513)	100.000	117.800	160.287
Egenkapital ultimo	80.000	159.673	0	117.800	357.473

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	303.795
Kostpris ultimo	303.795
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.795

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
